本社事務所移転のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社は本社事務所を移転し、平成 29 年 5 月 22 日より、下記にて業務
を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。
これを機に社員一同、心新たにより一層の努力を致し、サービスの向上に努めて参る
所存にございます。何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹　白
　平成 29 年５月吉日

住商ファーマインターナショナル株式会社
代表取締役社長　中　村　健　一

記

1. 新　住　所	 〒100-0003	東京都千代田区一ツ橋一丁目２番２号
住友商事竹橋ビル 12 階

電話：03-5220-1500（代表）FAX番号：03-5220-1501（代表）
	 ※各部署のダイヤルイン番号、FAX番号は、別紙をご参照下さい。

2. 業務開始日	 平成 29 年５月 22 日（月曜日）

3. ご 案 内 図
神
保
町
駅

竹橋駅

白
山
通
り

内
堀
通
り

至 神保町

至 大手町

1b 出口

1a 出口

都営新宿線

都営三田線

至

小
川
町至

九
段
下

至

大
手
町

東
京
メ
ト
ロ

半
蔵
門
線

東京メトロ
東西線

A9 出口

学士会館

気象庁

東京パークタワー

首都高速都心環状線

神保町
三井ビルディング

興和
一橋ビル

一橋
総合ビル

A8
出口

共立
女子大学

九段
合同庁舎

学術総合
センター

KKR
ホテル東京

如水
会館

国立近代
美術館国立

公文書館

住商ファーマ
インターナショナル株式会社

東京都千代田区一ツ橋
一丁目２番２号
住友商事竹橋ビル

・東京メトロ東西線　竹橋駅 1b 出口から徒歩 1分
・東京メトロ半蔵門線 /都営三田線 /都営新宿線　神保町駅A8出口から徒歩 5分

住商ファーマインターナショナル株式会社
ダイヤルイン番号・FAX番号

部署名 電話番号 FAX番号

代表 /業務・人事部 03-5220-1500 03-5220-1501

バイオサイエンス事業部 営業推進グループ 03-5220-1520 03-5220-1521

創薬支援部　 ＡＴＣＣ事業グループ 03-5220-1540 03-5220-1541

提携グループ 03-5220-1560 03-5220-1501

バイオロジーグループ 03-5220-1560 03-5220-1501

医薬ケミカル第二部　 東京医薬ケミカルグループ 03-5220-1600 03-5220-1611

原薬開発グループ 03-5220-1600 03-5220-1611

医薬ケミカル第三部　 東京グループ 03-5220-1610 03-5220-1611

特薬グループ 03-5220-1620 03-5220-1621

信頼性保証部　 薬事グループ 03-5220-1630 03-5220-1611

製造管理グループ 03-5220-1630 03-5220-1611

化粧品事業部　 素材開発グループ 03-5220-1580 03-5220-1581